
 

ZARZĄDZENIE Nr 151/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 6 lipca 2020  r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia procedury weryfikacji kompletności, poprawności i zgodności 

ze stanem faktycznym danych gromadzonych w bazach danych Systemu Informacji 

Oświatowej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych i dotowanych  

przez Gminę Miejską Ostróda 

 
 

 Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1942 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  
 

§ 1 
 

 Wprowadza się procedurę weryfikacji kompletności, poprawności i zgodności ze stanem 
faktycznym danych gromadzonych w bazach  danych Systemu Informacji Oświatowej określoną 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Ustala się organizację nadzoru i kontroli nad poprawnością wprowadzonych danych do baz 

danych Systemu Informacji Oświatowej określoną w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


